
CONTRATO DE NÚMERO 20210011 |
Contratada(o): ELINE VIANA DA
SILVA 07520404480
DADOS DO CONTRATO DE NÚMERO 20210011

Origem: dispensa de licitação – 0007/2021DISPEN
Contratante: Câmara Municipal de Canguaretama
Contratada(o): ELINE VIANA DA SILVA 07520404480
Valor: 1.100,00
Início da vigência: 15/01/2021
Fim da vigência: 28/02/2021

Objeto
Contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de
manutenção  nas  dependências  da  Câmara  Municipal  de
Canguaretama/RN,  relativo  a  emassamento  e  pintura  em  04
gabinetes de vereadores desta Casa Legislativa

Programa de trabalho
Exercício 2021 Atividade 2.001.0103100012.001.Man das Ativ da
Câmara  Municipal  .,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.16

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210011-contratadao-eline-viana-da-silva-07520404480/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210011-contratadao-eline-viana-da-silva-07520404480/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-de-numero-20210011-contratadao-eline-viana-da-silva-07520404480/

